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Cod de identificare fiscala **):

A. OBLIGATII FISCALE SI ALTE OBLIGATII BUGETARE

CERTIFICAT DE ATESTARE FISCALA 

9503 07.06.2022Nr. Data eliberarii

PFANE SCIENTIFIC S.R.L.

Jud. SALAJ, Sat. Iaz Com. Plopis, Str. POSTEI, Nr. 43A, Cod Postal 457272
Domiciliul fiscal :

Denumire / Nume si prenume

**) in cazul persoanelor fizice se vor inscrie CNP precum si CIF

0

0 Denumirea obligatiei fiscale/bugetare Suma

- lei -

1

2

3

Obligatii fiscale/bugetare principale

Obligatii fiscale/bugetare accesorii

TOTAL (3=1+2)

0

0

B. SUME DE RAMBURSAT / RESTITUIT***):
   Sus-numitul contribuabil figureaza in evidentele fiscale cu urmatoarele sume de
rambursat/restituit :

0

0

0 Sume solicitate Suma

- lei -

3 TOTAL (3=1+2) 0

C. INFORMATII PRIVIND VERIFICAREA ELIGIBILITATII CONTRIBUABILILOR
PENTRU ACCESAREA FONDURILOR NERAMBURSABILE

a) Diferenta dintre obligatiile fiscale/bugetare cuprinse la sectiunea A si sumele
mentionate la sectiunea B:                                         

0

emis ca urmare a cererii nr. 9503 din data de 07.06.2022 

Sume negative de TVA solicitate la rambursare

Sume solicitate a fi restituite

1

2

36023056

   Sus-numitul contribuabil figureaza in evidentele fiscale cu urmatoarele obligatii
fiscale si obligatii bugetare individualizate in titluri executorii emise potrivit
legii si existente in evidenta organului fiscal central in vederea recuperarii,
restante la data de  31.05.2022:

- lei -

   ***) In situatia in care suma obligatiilor fiscale inscrise la sectiunea A este
mai mica sau egala cu totalul sumelor de rambursat/restituit inscrise la sectiunea
B, la sectiunea D pct. III se va face mentiunea cu privire la situatia prevazuta la
art. 157 alin.(3) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedura fiscala, cu
modificarile si completarile ulterioare. 
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CERTIFICAT DE ATESTARE FISCALA 

9503 07.06.2022Nr. Data eliberarii

b) Totalul obligatiilor fiscale/bugetare in ultimele 12 luni    

emis ca urmare a cererii nr. 9503 din data de 07.06.2022 

430395

I.   OBLIGATII FISCALE/BUGETARE****)

D. ALTE MENTIUNI:

III. MENTIUNI RELEVANTE PENTRU SITUATIA FISCALA A CONTRIBUABILULUI

1

2

0

0

II.  SUME DE RAMBURSAT/RESTITUIT ****)

Nr.crt Denumirea actului / nr. si data Cuantumul sumelor 

TOTAL 0

Nr.
crt.

Denumirea 
obligatiei 
fiscale/ bugetare Total, din 

care:
Obligatii
fiscale /
bugetare
principale

Obligatii
fiscale /
bugetare 
accesorii

2 = 3 + 4 40

Obligatii fiscale/bugetare

31

TOTAL 00 0

1

2

3

4

5

6

TVA

Salarii

Profit

CAS angajat

Sanatate angajat

Contributie asiguratorie

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Conform prevederilor art.157, alin.(3) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de
procedura fiscala, cu modificarile si completarile ulterioare, in cazul
contribuabilului pentru care s-a eliberat prezentul certificat de atestare
fiscala, nu se considera ca inregistreaza obligatii fiscale restante intrucat suma
obligatiilor fiscale inscrise la Sectiunea A este mai mica sau egala cu suma de
rambursat/restituit de la Sectiunea B.

Alte mentiuni

- lei -

- lei -
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CERTIFICAT DE ATESTARE FISCALA 

9503 07.06.2022Nr. Data eliberarii
emis ca urmare a cererii nr. 9503 din data de 07.06.2022 

****) Pct. I si II se completeaza, la solicitarea contribuabilului, cu detalierea
sumelor inscrise la sectiunile A si B.

IV. SUME CERTE, LICHIDE SI EXIGIBILE DE INCASAT DE LA AUTORITATILE
CONTRACTANTE

Conducatorul organului fiscal central ,

Numele si prenumele:

Semnatura si stampila organului fiscal central ................

Curea Ramona

Organ fiscal central.......................................... prin
...................................................................
(numele si prenumele conducatorului organului fiscal central*****) 
certifica faptul ca prezentul inscris este conform cu originalul.

Semnatura si stampila unitatii 

Certificatul de atestare fiscala se poate utiliza de catre persoana interesata pe o
perioada de pana la 30 de zile de la data eliberarii ori de pana la 90 de zile de la
data eliberarii de catre catre persoanele fizice, care nu desfasoara activitati
economice in mod independent sau nu exercita profesii libere.

*****) Se completeaza numai in  cazul in care contribuabilul solicita certificarea
pentru conformitate cu originalul unui certificat emis prin mijloace de transmitere
la distanta. 



 
 
 
 
 1
 TVA
 0
 0
 0

 
 2
 Salarii
 0
 0
 0

 
 3
 Profit
 0
 0
 0

 
 412
 CAS angajat
 0
 0
 0

 
 432
 Sanatate angajat
 0
 0
 0

 
 480
 Contributie asiguratorie
 0
 0
 0

 
 0
 TOTAL
 0
 0
 0


 
 
 
 0

 
 
 0

 
 TOTAL
 0


 
 Ministerul Finanţelor
Agenţia Naţională de Administrare Fiscală
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Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Sălaj
Serviciul Fiscal Orăşenesc Şimleu-Silvaniei
 31
 9503
 2022-06-07
 9503
 2022-06-07
 Sirca Noruca
 2022-06-07 13:58:13
 30
 Curea Ramona
 10204
 36023056
 PFANE SCIENTIFIC S.R.L.
 Jud. SĂLAJ, Sat. Iaz Com. Plopiş, Str. POSTEI, Nr. 43A, Cod Postal 457272
 2022-05-31

 
 
  1 
 Obligatii fiscale/bugetare principale
 0

 
  2 
 Obligatii fiscale/bugetare accesorii
 0

 
  3 
 TOTAL
 0


 
 
  1 
 Sume negative de TVA solicitate la rambursare
 0

 
  2 
 Sume solicitate a fi restituite
 0

 
  3 
 TOTAL
 0


 
 0
 430395

 
 Conform prevederilor art.157, alin.(3) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedura fiscala, cu modificarile si completarile ulterioare, in cazul contribuabilului pentru care s-a eliberat prezentul certificat de atestare fiscala, nu se considera ca inregistreaza obligatii fiscale restante intrucat suma obligatiilor fiscale inscrise la Sectiunea A este mai mica sau egala cu suma de rambursat/restituit de la Sectiunea B.
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